
1

Хабаровский край

I наименование субъекта Российской Феде/ ации) 

Ванинский район

/наименование муниципального образования)
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 473

РЕШЕНИЕ

'■< 06 > еентяоря -021 г

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной комиссии № *̂ /3 с
правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаровского края «О 

режиме работы территориальных избирательных комиссий и участковых избирательных 

комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва» от 19 июня 2021г. № 7/86-8, 

участковая избирательная комиссия решила:

№473с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, 

на период подготовки i проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва.

ознакомить членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса с 

графиком работы под подпись; вести учет отработанного членами участковой избирательной 

комиссии времени; осуществлять контроль за исполнением настоящего решения.

твердить график работы членов участковой избирательной комиссии

екретарю участковой избирательной комиссии Авдеевой Е.Н.

(инициалы, фамилия)

Володченко Л.В.

Авдеева Е.Н.



Число тсича
Количеств» часов рикты  чя*н* итбавательиоВ комассвв, рИИтцицит и комиссии не на ав стм и м ! |в ти т » й ) м а м е

в-!иь1Ге Ы*** tunm Ппрма l i iu a i W M 1 H I 1 | Миря 
Амшараи

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15 16 17 18 19
0(* ф  J02I 8 2 4 0 2 2 2 2 2
07 2021 2 0 2 0 4 0 2 3 0
08 09 2021 4 4 1 0 5 0 0 0 0
09 09.2021 0 0 0 0 5 2 0 0 3
10.09.2021 8 0 3 0 5 2 0 0 0
1109.2021 С 0 5 3 0 0 0 0 0 0
12.09.2021 В 0 0 0 0 0 2 3 0 3
13.09.2021 5 0 4 0 3 0 0 0 0
14 09 2021 7 0 0 0 0 0 0 0 0
15 09 2021 8 3 6 0 0 0 0 3 1
16 09 2021 2 6 1 0 -} 0 0 3 0
17 09 2021 14 8 14 0 14 6 8 0 14
18.09.2021 С 14 8 14 0 14 6 8 0 14
19.09.2021 В 17.5 17.5 17,5 0 17,5 17,5 !7,5 17,5 17.5
20 09 2021 2 0 2 0 0 0 0 0 0
21 09 2021 4 0 4 0 0 0 0 0 0
22.09 2021 4 0 0 0 0 0 0 0 0

ВСЕГО Часа* 9930 ,  5330 7530 030 7130
I

3730 4030 2830 5430
. 1)

030 030 030 030 030 030 030 030 0,00

Подпись ч .и м  
комиссии

- Ж С { ' Й Ж1 d m

Секретарь избирательной комиссии

4̂ ^' 20tt/r

Авдеем Евгения Николаева*

(рвсшнфромса подписи)


